ИЗМЕНЕНИЯ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И РАЗВИТИЯ «ПЛАНЕТА ТАЛАНТОВ»

От работодателя:

Директор МБУ ДО «ЦТиР «Планета

талантов»

_______________ А.В. Шпакова

От работников:

Председатель первичной профсоюзной

организации МБУ ДО «ЦТиР «Планета

талантов»

_______________ М.В. Хорзеева

«___»__________2021 год «___»__________2021 год

1. Внести изменения в коллективный договор МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов» в

Положение об оплате труда работников МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»

дополнив п.4 в разделе III.

2. Положение об оплате труда работников МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»

вступает в силу с «____» __________2021 г.

Ачинск, 2021

1. Внести изменения в коллективный договор МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов» в

Положение об оплате труда работников МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов» дополнив п.4

в разделе III следующим абзацем:

При совмещении профессий (должностей), расширения зон обслуживания,

увеличении объема работы или исполнении обязанностей временно отсутствующего

руководителя, без освобождения от работы, определенной трудовым договором в

МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов» производится оплата в процентном соотношении, не

более 100%, от оклада того сотрудника, на которого возлагаются данные обязанности.

 До "ЦТиР "Планета Талантов", МБУ, Шпакова Алена Валерьевна
14.04.2022 11:27 (MSK), Простая подпись